DELIBERAÇÃO Nº 070/2017  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

22 de setembro de 2017,

DELIBEROU

Art. 1º Pela indicação da Conselheira Alexandra Alves José representante do Instituto Leonardo Murialdo,

para compor o Comitê Gestor do Programa de Proteção à Crianças e Adolescentes Ameaçados de Morte

– PPCAAM.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 22 de setembro de 2017.

Débora Cristina dos Reis Costa
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

10Deliberação nº 070/2017- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10.043   de 05/10/2017